
 
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 07 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022roku, 
poz. 1634) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022  roku, poz. 559),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

§  1 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 949 005,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
  § 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 17 255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia, 
 § 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1 239 139,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
  § 4. Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta o kwotę  307 389,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
  § 5.   Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi:  

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : 
              plan dochodów ogółem     –   103 963 121,50 zł 

z tego : dochody bieżące   –      74 305 566,71  zł 

dochody majątkowe          –       29 657 554,79  zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : 
 plan wydatków  ogółem     –   106 352 366,92 zł 

 z tego : wydatki bieżące    –      74 253 178,56 zł 

 wydatki majątkowe            –      32 099 188,36 zł 

  §6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie  8 322 960,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do zarządzenia. 
  
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 23 /2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 7 lutego 2023 r. 

Zwiększenie dochodów: 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia – zwiększa się dochody o kwotę  6 358,00 zł, są to środki z Funduszu 

Pomocy na zadania oświatowe, 

Dział 852- Pomoc społeczna- zwiększa się dochody o kwotę 31 706,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na zadania własne gminy, 

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zwiększa się dochody o kwotę 

812 800,00 zł, w związku ze sprzedażą węgla po preferencyjnych cenach oraz otrzymanymi środkami 

z Funduszu Pomocy, 

Dział 855- Rodzina – zwiększa się dochody o kwotę 19 844,00 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej Wojewody oraz środkami otrzymanymi na realizację zadań „Wsparcie rodzin na terenie  

Miasta Braniewa”, 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się dochody o kwotę 78 297,95 

zł, dotacja z WFOŚiGW „Ciepłe mieszkanie”. 

 

Zmniejszenie dochodów: 

Dział  852 – Pomoc społeczna – zmniejsza się dochody o kwotę  13 813,00 zł, w związku ze 

zmniejszeniem dotacji Wojewody na zadania zlecone, 

Dział 855- Rodzina – zmniejsza się dochody o kwotę  3 442,00 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej Wojewody. 

 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 750 – Administracja Publiczna-  zwiększa się wydatki o kwotę 23 000,00 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zwiększa się wydatki o kwotę 

14 576 zł,  są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 801 – Oświata i wychowanie- zwiększa się wydatki o kwotę  6358,00 zł, są to środki z Funduszu 

Pomocy na zadania oświatowe, 

Dział 852- Pomoc społeczna -zwiększa się wydatki o kwotę 291 708,00 zł, są to przesunięcia miedzy 

paragrafami, 



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się wydatki o kwotę 

812 800,00 zł, w związku z zakupem węgla po preferencyjnych cenach, 

Dział 855- Rodzina – zwiększa się wydatki o kwotę 12 402,00 zł, są to środki od Wojewody na  projekt 

„Wsparcie rodzin na terenie Miasta Braniewa”,  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki o kwotę 78 297,95 

zł, są to środki z WFOŚiGW z przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach 

wielorodzinnych pn.”Ciepłe mieszkanie”. 

 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 750 – Administracja Publiczna-  zmniejsza się wydatki o kwotę 9 000,00 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zmniejsza się wydatki  o kwotę 

14 576,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 852- Pomoc społeczna -zmniejsza się wydatki o kwotę 83 813,00 zł, są to przesunięcia miedzy 

paragrafami, 

Dział 855- Rodzina – zmniejsza się wydatki o kwotę 200 000,00 zł, są to środki od Wojewody na  

projekt „Wsparcie rodzin na terenie Miasta Braniewa” oraz przesunięcia między paragrafami. 

 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 


